

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie malowania proszkowego w kolorze khaki, zgodnie z wzornikiem barw z albumu? (Rozwiązanie to zostało wcześniej zaakceptowane i zastosowane dla 25.oddziału w Białymstoku.)

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie malowania kolorze khaki, zgodnie z wzornikiem barw w albumie.

Czy dopuszcza się łączenie blach za pomocą trójkątnych przetłoczeń?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza łączenie blach za pomocą trójkątnych przetłoczeń.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie naklejek w kolorze piaskowym oraz czarnym jako elementów wykończenia figur?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie naklejek w kolorze piaskowym oraz czarnym jako elementów wykończenia figur.

Jaka jest minimalna wymagana głębokość nachodzenia nogi figury na jej korpus (prosimy o podanie wartości w centymetrach)?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że noga figury bojowej powinna nachodzić na jej korpus do wysokości górnej krawędzi figury bojowej i jej nie przekraczać.

W jaki sposób należy wykonać przetłoczenia na figurach: w orientacji poziomej czy pionowej?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, przetłoczenia na figurach bojowych powinny być wykonane w obydwu kierunkach przy krawędziach figur.

Ile przetłoczeń powinno znaleźć się na każdej figurze?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że na każdej figurze powinny znaleźć się 4 przetłoczenia na krawędziach (po jednym na każdej krawędzi).

Czy figury oznaczone numerami od 45 do 60 również powinny zawierać przetłoczenia, czy mają one mieć inną konstrukcję?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że figury oznaczone numerami od 45 do 60 powinny posiadać wzmocnienia listwami poprzecznymi montowanymi z tyłu figury bojowej zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia rysunek nr 2.

SEKCJA
16. Wojska

LENIA
odarczego

Agnieszka DZIEWIDEK